GEWICHTHEBEN
TSPORTF

NR Name, Vorname

2 Szuggar, Klara
3

Egenolf, Marie

4
5
6
7
8 Steiner, Jolien

9

10

11 Hein, Celine

12

13

14 Alperstedt, Celine

15

16

17 Carl, Antonia Karin

18

19

20 Cirmon, Anna

21

22

23 Bergmann, Julia

24

25

26 Bleimeister, Vanessa
27

28

29 Stadler, Eva

30

31

32 Normann-Escher, Beate
33

34 AK 2 -105kg

35 Hauschild, Carsten

37 Jugend B -83kg
38 Koch, Sebastian

40 Jugend B -93kg
41 Hagendorf, Vinzenz

43 14 Athletinnen und Athleten

Hauptkampfrichter
Name:
Kari-Ausweisnummer:

Thuringer Athleten-Verband e.V.

Thuringer Landesmeisterschaft im Kraftdreikampf Equipment/RAW

Gotha, 07. Oktober 2017

Gruppe 1: alle Frauen / mannl. Jugend B -83kg, -93kg/ mannl. Masters2 -105kg

RAW/EQ KG w/m
RAW 7450 w
'RAW 7145 w
RAW 104,10 w
RAW 51,76 w
RAW 60,10 w
RAW 72,55 w
RAW 61,15 w
RAW 6420 w
RAW 8295 w
RAW 52,00 w
EQ 58,60 w
RAW

RAW 77,25% m
RAW 83,50: m
Alexander Pfaff

Koef. Geb. Verein

0,9547 06.06.2002 KSV Weilensee

0,9806 23.09.2001 KSV Weilensee

0,8235 09.10.2002 PSV Sonneberg

1,2504 08.03.2000 KSV Weilensee

1,1134 10.07.2000 KSV Weilensee

0,9707 07.07.1999 Lobensteiner AV 93

1,0980 04.06.1995 USV Jena

1,0588 10.12.1997 PSV Sonneberg

0,8972 21.07.1995 SAV Erfurt

1,2466 25.11.1985 SAV Erfurt

1,1355 17.03.1960 PSV Sonneberg

9325 m  0,6272 24.04.1960 KSV WeiRensee

0,6651 07.06.2002 SG Motor Amstadt

Seitenkampfrichter
Name:
Kari-Ausweisnummer:

Kniebeuge

1. 2. 3.
70,0 77,5 82,5
40,0 45,0 50-
85,0 95,0 /
80,0 90,0 95,0
60,0 65- 65-
45,0 50,0 55,0
100,0 110,0 115,0
70,0 80,0 /
1100 1150 1225
62,5 65,0 67,5
60,0 70,0 /
120,0 / E /

12,5 120,0 1275

Werner Hafner

Bankdriicken
1. 2. 3. SUB.
40,0 45- /1225
30,0 350 40- 80,0
55,0 60,0 /1550
450 50,0 52,5- 1450
30,0 32,5 /90,0
47,5 500 525 1075
40,0 450 50,0 1650
37,5 40,0 /1200
50,0 525  55- 1750
37,5 40,0 425 1075
450 50,0 /1200
80,0 / % / 3 200,0
750 850 900 2175
62,5 700 750 1550
Seitenkampfrichter
Name:

Kari-Ausweisnummer:

Kreuzheben

1. 2. 3.
90,0 100,0 105-
45,0 60,0 70,0
100,0 115,0 130,0
110,0 120,0 125,0
85,0 / /
75,0 82,5 90,0
100,0 110,0 120,0
100,0 1100 /
130,0 137,5 142,5-
87,5 92,5 97,5
70,0 80,0 90,0
125,0 / /
130,0  140- 1450
105,0 120,0 130,0

Marco Hirt

TOT.

222,5

150,0

Wilk's

212,42

147,09

Platz

285,0

270,0

175,0

197,5

285,0

230,0

234,70

337,61

194,85

191,71

312,93

243,52

312,5

205,0

210,0

325,0

362,5

285,0

280,38

255,55

238,46

203,84

253,06

189,55



Thuringer Athleten-Verband e.V.
Thuringer Landesmeisterschaft im Kraftdreikampf Equipment/RAW

Gotha, 07. Oktober 2017

GEWICHTHEBEN
o TSPORT-FITHE S

Gruppe 2: mannl. Jugend B -83 kg, -105kg / mannl. Jugend A -83kg, -93kg, -105kg / mannl. Junioren -66kg, -74kg, -93kg, -105kg

Kniebeuge Bankdriicken Kreuzheben

NR Name, Vorname RAW/EQ KG w/m  Koef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's Platz
1 Jugend B -83kg

2 Pommeranz, Tobias RAW 8245 m 0,6699 21.04.2002 KSV Weillensee 80,0 85,0 90,0 60,0 65,0 70- 1550 110,0 120,0 130,0 285,0 190,92 3.
3 Wistemann, Clemens RAW 7940 m 0,6860 15.10.2001 KSV Weillensee 90,0 95,0 100,0 60,0 65,0 70- 1650 110,0 120,0 130,0 295,0 202,37 2.
4

5 Jugend B -105kg

6 Weidich, Lukas RAW 9580 m 0,6197 01.02.2002 KSV Weillensee 80- 80,0 / 50,0 55,0 60- 135,0 80,0 90,0 100,0 235,0 145,63 1.
7

8 Jugend A -83kg

9 Baumbach, Lucas Dominik RAW 7590 m 0,7067 25.09.1999 Gothaer Bierfalheber Verein 160,0 170,0 175- 100- 100- 100- 170,0 190,0 200,0 205,0 375,0 265,01 X
10

11 Jugend A -93kg

12 Hofmann, Johannes EQ 85,00 m 0,6583 18.12.2000 Gothaer Bierfalheber Verein 100,0 110,0 120,0 110,0 120- 120,0 240,0 140,0 150,0 160,0 400,0 263,32 1.
13

14 Jugend A -105kg

15 Galenko, Nikita RAW 103,20 m 0,6013 11.06.1999 USV Jena 170,0 180,0 190,0 1050 ' 1150 120,0 3100 190,0 2050 215,0 525,0 315,68 1.
16

17 Junioren -66kg

18 Bertuch, Jonathan RAW 64,15 m 0,8035 28.12.1995 SAV Erfurt 1050 110,0 117,5 90,0 95,0 97,5- 212,56 1450 160,0 1750 387,5 311,36 1.
19

20 Junioren -74kg

21 Gopfert, Robert RAW 71,25 m 0,7390 25.09.1996 SAV Erfurt 1550 162,5 170- 97,5 1050 110,0 272,5 180,0 190,0 202,5 4750 351,03 1.
22

23 Junioren -93kg

24 Hempel, Henry RAW 92,70 m 0,6292 02.01.1995 SAV Erfurt 200- 200- 200,0 115,0 122,5- 122,5- 3150 230,0 240,0 245- 555,0 349,21 1.
25 Koch, Christoph RAW 91,55 m 0,6328 12.07.1995 SG Motor Arnstadt 150,0 160,0 170,0 1450  150,0 1550 3250 180,0 200,0 210,0 535,0 338,55 2.
26 Kruger, Maximilian RAW 88,65 m 0,6432 29.08.1997 USV Jena 180,0 192,5 197,5- 1050 115,0 120- 307,5 175,0 190,0 200,0 507,5 326,42 3.
27

28 Junioren -105kg

29 Schmidt, Richard RAW 98,15 m 0,6131 28.04.1995 HSV Weimar 180,0 190,0 200,0 120,0 1250 130,0 330,0 200,0 210,0 220,0 550,0 337,21 2.
30 Diete, Christopher RAW 9530 m 0,6211 29.01.1997 USV Jena 190,0 200,0 207,5 140,0 = 147,5- 147,5- 3475 230,0 240,0 252,5 600,0 372,66 1.
31

32 13 Athleten
Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
Name: Werner Hafner Name: Marco Hirt Name: Alexander Pfaff

Kari-Ausweisnummer: Kari-Ausweisnummer: Kari-Ausweisnummer:



R
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Name, Vorname

Junioren -120kg
Steinbrick, Nick
Gruner, Manuel
Anders, David
Philipp, Thilo

AK 1 -83kg
Schmidt, Peter

AK 1 -93kg
Sporl, Steffen

AK 1 -105kg
Kreitl, Ronny
Billig, Uwe

AK 2 -83kg
Quensel, Fabrizio

AK 2 -93kg
Eckhardt, Jens

AK 2 -120kg
HauBner, Rainer

AK 2 +120kg
Koltzenburg, Gustav

AK 3 -74kg
Escher, Egon

13 Athleten

Hauptkampfrichter
Name:

Kari-Ausweisnummer:

GEWICHTHEBEN
o FTSpORT.FTY

Eg

Gruppe 3: mannl. Junioren -120kg / alle mannl. Masters

RAW

EQ

Marco Hirt

Thuringer Athleten-Verband e.V.

Thuringer Landesmeisterschaft im Kraftdreikampf Equipment/RAW

KG

116,60
114,30
105,40
105,75

81,50

83,45

98,40
103,55

82,95

92,60

109,40

151,90

73,55

w/m

3333

3

Koef.

0,5790
0,5820
0,5968
0,5960

0,6749

0,6651

0,6126
0,6004

0,6675

0,6295

0,5895

0,5523

0,7221

Gotha, 07. Oktober 2017

Geb.

24.10.1994
13.03.1995
01.03.1994
20.03.1995

25.09.1974

05.07.1974

24.11.1976
16.05.1973

14.02.1966

20.11.1967

22.12.1960

09.09.1958

21.05.1954

Verein

SAV Erfurt

Lobensteiner AV 93
Gothaer BierfaBheber Verein
USV Jena

HSV Weimar

Lobensteiner AV 93

Gothaer BierfaBheber Verein
IASC Erfurt

SV Fortuna PéRneck

KSV Ichtershausen

SV Fortuna PéRneck

SV Siegfried-Nordwest Berlin 1887

PSV Sonneberg

Seitenkampfrichter

Name:

Werner Hafner

Kari-Ausweisnummer:

Kniebeuge

1. 2.
207,5- 215,0
150,0 162,5
150,0 165,0
160,0 170,0
200,0 /
165,0 175,0
155,0 172,5-
230,0 235-
130,0 145,0
150,0 160,0
120,0 130,0
180,0 = 200,0
110,0 120-

3.

222,5
170,0
170,0
177,5

180,0

175,0

165,0

140,0

210,0

/

Bankdriicken Kreuzheben
1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3.

110,0 1150 117,5- 337,5 220,0 2325 2350
132,5 137,5- 137,5 307,5 1750 1925 2025
80,0 90,0 102,5- 260,0 190,0 2050 2150
120,0 127,5 132,5- 3050 200,0 2125 220,0
130,0 / / 330,0 200,0 / /
1250 127,5 130,0 310,0 190,0 200,0  205-
1550 167,5 177,5 3525 190,0 210,0 2325-
140,0 1475 157,5 387,5 220,0 2350  245-
100,0 112,5- / 2450 2100 230,0 2350
132,5 140,0 1425 307,5 150,0 1625 1725-
130,0  140-  140- 270,0 150,0 160,0 170,0
150,0  160- 160- 360,0 200,0 220,0 230,0
110,0 1150 120,0 230,0 120,0 130,0 /

Seitenkampfrichter

Name: Alexander Pfaff

Kari-Ausweisnummer:

TOT.

572,5
510,0
475,0
525,0

530,0

510,0

562,5
622,5

480,0

470,0

440,0

590,0

360,0

Wilk's

331,48
296,82
283,48
312,90

357,70

339,20

344,59
373,75

320,40

295,87

259,38

325,86

259,96

Platz

N A w=

a.K.



o FTSPORT-FITY

R Name, Vorname
1 Aktive -74kg

2 Siegmund, Marcus

1 Ristau, Johannes

2

Aktive -83kg
Baubel, Ramon
Rostschupkin, Michael
Zeyda, Robert
Prause, Hannes

Jung, Alexander

1
2

3

4

5

6 Aktive -105kg
7

8 Linstedt, Paul
9
0

8 Athleten
Hauptkampfrichter

Name:
Kari-Ausweisnummer:

GEWICHTHEBEN

Thuringer Athleten-Verband e.V.

Thuringer Landesmeisterschaft im Kraftdreikampf Equipment/RAW

Eg

Gotha, 07. Oktober 2017

Gruppe 4: mannl. Aktive -74kg, -83kg, -105kg

RAW/EQ KG

RAW 71,60
RAW 72,15
RAW 82,20
RAW 77,05
RAW 80,40
RAW 76,00
RAW 101,40
RAW 93,25
Alexander Pfaff

w/m

3333 33

33

Koef.

0,7367
0,7322

0,6714
0,6993
0,6806
0,7061

0,6053
0,6272

Geb.

06.08.1993
11.08.1988

30.01.1981
11.07.1991
27.06.1991
07.11.1990

13.02.1981
08.07.1986

Verein

Gothaer BierfaBheber Verein
SG Motor Arnstadt

Gothaer BierfaBheber Verein
Gothaer BierfaBheber Verein
SAV Erfurt

SG Motor Arnstadt

SG Motor Arnstadt
HSV Weimar

Seitenkampfrichter

Name:

Carsten Hauschild

Kari-Ausweisnummer:

170,0
125,0

160,0
100,0
170,0
170,0

230,0
160,0

Kniebeuge
2. 3.
185,0 195-
135,0  140,0
170,0 180,0
110,0 120,0
1775 1825
180,0 187,5
245- 250-
170- 170-

Bankdriicken

1. 2. 3.
100,0 107,5 110,0
100,0 105,0 110,0
95,0 105,0 107,5-
125,0 1325 140-
110,0 115,0 117,5-

/ / /
110,0 / /
130,0 135,0 137,5-

Seitenkampfrichter

Name:

Kari-Ausweisnummer:

SUB.

295,0
250,0

285,0
252,5
297,5
187,5

340,0
295,0

Kreuzheben

1. 2. 3.
200,0 205- /
160,0 170,0 180,0
200,0 212,5 220,0
150,0 160,0 170,0
180,0 187,5 195,0

/ / /
260,0 275- /
190,0 200,0 205-

Marco Hirt

TOT.

495,0
430,0

505,0
422,5
492,5
187,5

600,0
495,0

Wilk's Platz

364,67
314,85

339,06
295,45
335,20
132,39

363,18
310,46

-

X N w =



© O NN WN T

10
11
12
13
14
15
15

Name, Vorname

Aktive -93kg

Weil3, Aaron

Slawik, Andreas
Kruse, Nils Alexander
Muiller, Markus
Justus, Andrej

Stern, Sascha

End, Maximilian

Aktive -120kg
Werner, Mathias
Thiel, Vinzent
Seever, Jakob

Aktive +120kg
Bittorf, Florian

11 Athleten

Hauptkampfrichter
Name:
Kari-Ausweisnummer:

GEWICHTHEBEN
Ao oy
AT S pORTFTHES

Thuringer Athleten-Verband e.V.

Thuringer Landesmeisterschaft im Kraftdreikampf Equipment/RAW

Gruppe 5: mannl. Aktive -93kg, -120kg, +120kg

RAW/EQ KG

RAW 91,95
RAW 92,20
RAW 90,50
RAW 88,80
EQ 91,15
EQ 86,75
RAW 83,90
RAW 109,40
RAW 111,10
EQ 119,00
RAW 141,90

Carsten Hauschild

w/m

3333333

Koef.

0,6315
0,6308
0,6366
0,6428
0,6342
0,6507
0,6633

0,5895
0,5867
0,5761

0,5577

Gotha, 07. Oktober 2017

Geb.

05.11.1991
20.10.1986
08.06.1990
04.02.1992
07.05.1987
04.04.1979
14.10.1993

11.05.1984
28.02.1993
19.12.1985

03.10.1985

Verein

SAV Erfurt
Lobensteiner AV 93
USV Jena

TSG Ruhla

USV Jena

SAV Erfurt

SAV Erfurt

Lobensteiner AV 93
KSV Ichtershausen
SAV Erfurt

KSV Zillbach

Seitenkampfrichter

Name:

Alexander Pfaff

Kari-Ausweisnummer:

215,0
185,0
140,0
175,0
290,0
270,0
130,0

217,5
140,0
270-

160,0

Kniebeuge

2. 3.
225,0 235,0
195,0  200,0
160,0 180,0
182,5 190,0
308,0 315-
280,0 /
1450 155,0
2250 2325
150,0 160,0
280,0 285-

Bankdriicken

1. 2. 3.
137,5 142,5 147,5-
140,0 145,0 150-
115,0 122,5- 1225
120,0 125,0 127,5-
165,0 175- 175-
205,0 210,0 215,0
82,5 87,5 92,5
147,5 155,0 160,0
17,5 1225 1250
182,5- 1825 190-
130,0 135,0 /

SUB.

377,5
345,0
302,5
315,0
473,0
495,0
247,5

392,5
285,0
462,5

295,0

Seitenkampfrichter
Marco Hirt

Name:

Kari-Ausweisnummer:

Kreuzheben

1. 2. 3.
245,0 262,5 272,5
200,0 210,0 215,0
195,0 205,0 210,0
210,0 217,5 220,0
200,0 / /
2425 262,5 275-
140,0 155,0 165,0
265,0 285,0 2950
160,0 175,0 1825
220,0 230,0 240,0
220,0 240,0 260,0

TOT.

650,0
560,0
512,5
535,0
673,0
757,5
412,5

687,5
467,5
702,5

555,0

Wilk's Platz

410,48
353,25
326,26
343,90
426,82
492,91
273,61

405,28
274,28
404,71

309,52

a2Nw RN

-



